

ЦЕЛИ В ОБЛАСТИ КАЧЕСТВА
кафедры «Иностранная филология»
на 2024–2025 учебный год

Мақсаттың атауы	Мақсаттың мазмұны	Критерийлер (әлеуметтік, техникалық, экономикалық, технологиялық)
1 Басқарушылық	Кафедра мүшелері арасында функциялар мен өкілеттіктерді бөлу негізінде кафедраны басқарудың тиімділігін қамтамасыз ету. Еңбек тәртібінің жоғары тиімділігін сақтау.	Функциялар мен өкілеттіктерді бөлу-100% қызметкерлерді кафедра қызметіне тарту; - еңбек тәртібін сақтау-100 %; (бұзушылықтардың болмауымен бағаланады) - қызметкерлердің компьютерде жұмыс істеу мүмкіндігін қамтамасыз ету-жылына 270 сағат. - оқыту семинарларында біліктілікті арттыру-100 %.
2 Оқу	Заманауи білім беру технологияларын енгізу негізінде жоғары сапалы білім беру қызметтерінің өсуін қамтамасыз ету (студенттердің білімін бағалаудың балдық-рейтингтік жүйесі, оқытуда инновациялық технологияларды пайдалану, сабақтарды кафедраішілік бақылау).	Білім беру қызметтерінің сапа деңгейін арттыру: - 2023-2024 оқу жылының нәтижелерімен салыстырғанда кафедра студенттерінің үлгерімінің көрсеткішін 2% - ға арттыру. Академиялық ұтқырлықты қамтамасыз ету -2 студент Кафедра филиалдарымен жұмыс: - "Компания Бес жұлдыз" ЖШС; - " С. Торайғыров атындағы Облыстық әмбебап ғылыми кітапхана" КММ. - "Кеңес" аударма бюросы
3 Әдістемелік	Оқу процесін әдістемелік қамтамасыз етудің сапа деңгейін арттыру: қазіргі деңгейде пәндер ОӘК әзірлеу: оқулықтар мен оқу құралдарын әзірлеу және шығару; әдістемелік	Кафедраішілік бақылауды жүзеге асыру: - ашық сабақтар өткізу – 17; - оқу сабақтарына өзара қатысу – 17. Басылым: - монографиялар -1; - оқу әдістемелік құрал-2; - электрондық оқулықтар мен оқу құралдары – 1; МЖББС бойынша оқу-әдістемелік

	семинарларға катысу (кафедра оқытушыларына арналған ЖОО ішіндегі семинарлар).	кешендердің жинақталуы: - мамандықтар – 100 %; - пәндер-100 %.
4 Ғылыми	Қызметкерлер мен студенттер жүзеге асыратын ғылыми-зерттеу жұмысының деңгейін арттыру: әр түрлі деңгейдегі конференцияларда сөз сөйлеу, студенттердің ғылыми-зерттеу жұмысына шет тілдерінде университеттік ғылыми-практикалық конференцияға, шет тілі бойынша олимпиадаларға (10 студент) катысу үшін басшылықты жүзеге асыру, республикалық және халықаралық басылымдарда жариялау.	Студенттердің ғылыми-зерттеу жұмысына басшылық жасау: - 20 ғылыми мақала жариялау, -20 студентті ғылыми-зерттеу жұмысына тарту. Республикалық басылымдарда – 12 мақала, халықаралық басылымдарда – 10 мақала жариялансын. Импакт факторы бар мақалаларды жариялау-6.
5 Тәрбиелік	Азаматтық пен патриотизмді қалыптастыру, салауатты өмір салтын насихаттау, жастар ортасының жағымсыз құбылыстарын еңсеру. Студенттердің эстетикалық мәдениетін тәрбиелеу. Ой-өрісін кеңейтуге және шет тілін үйренуге қызығушылығын арттыруға ықпал ететін тақырыптық іс-шараларды өткізу арқылы білім алушыларды оқу	10 іс-шара өткізу: "Білім күніне арналған Конституция сабағы"," Студенттерге арнау"," Денсаулық күні", "Аудармашы күні", "ҚР Тәуелсіздік күні", Халықаралық әйелдер күні, Наурыз мейрамы, "Дүниежүзілік денсаулық күні", "Қазақстан Республикасының бірлігі күніне арналған іс-шара өткізу","Отан қорғаушылар күні, Жеңіс күні". Американдық бұрышпен ынтымақтастық. Студенттер үйінде кезекшілік, қайырымдылық акциясына қатысу, кәсіптік бағдар беру жұмысына қатысу-ПОҚ - 100 %.

	<p>процесіне белсенді қатысуға ынталандыру. Қазақстан Республикасының аумағында тұратын әр түрлі ұлттардың тарихы мен дәстүрлеріне деген ұлттық сана сезімін және құрмет сезімін қалыптастыру. Студенттердің құқықтық сауаттылығын дамытуға жәрдемдесу.</p>	
6 Шаруашылық	<p>Материалдық-техникалық базаны дамыту, кафедраны компьютерлік техникамен, кафедра бейіні бойынша ғылыми, оқу және әдістемелік әдебиеттермен қамтамасыз ету.</p>	<p>Оқытылатын тілдегі әдебиеттерді сатып алу-10 атау.</p>
7 Маркетингтік және кәсіптік бағдар беру	<p>Студенттер контингентін қалыптастыру және түлектерді жұмысқа орналастыру.</p>	<p>Студенттерді тарту-50 адам. Түлектерді жұмысқа орналастыру-100 %. Кәсіптік бағдар беру жұмысы - Павлодар қ. №25 ЖОМ, Гуманитарлық-педагогикалық колледж, Б. Ахметов атындағы педагогикалық жоғары колледж, Ертіс, Баянауыл, Екібастұз аудандарының және Екібастұз қаласының барлық мектептері.</p>

«Шетел филологиясы» кафедрасының меңгерушісі

А. Каббасова

